
UCHWAŁA NR XXV/144/20 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175)  Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/103/19 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2020  zmienionych Uchwałami Rady Gminy Sławno Nr XVIII/108/20 z dnia 24 stycznia 2020 r.,  
Nr XIX/117/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XXI/128/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr XXII/131/20 z dnia 
14 maja 2020 r., Nr XXIII/133/20 z dnia 2 lipca 2020 r. i Nr XXIV/142/20 z dnia 30 lipca 2020 r wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem      -40.736.055,29 
w tym dochody bieżące     - 39.432.834,32  
dochody majątkowe     -   1.303.220,97 

b) wydatki ogółem      -39.869.766,04 
w tym wydatki bieżące     -36.281.741,04 
wydatki majątkowe     -   3.588.025,00 

5) Nadwyżka budżetu stanowiąca różnicę miedzy dochodami i wydatkami budżetu, która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek wynosi kwotę 866.289,25. 

6) Ustala się przychody budżetu w kwocie 591.410,75 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 200,00

0,00 0,00

01010 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

600 0,00 3 600,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

700 0,00 1 210,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 210,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 431 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2020R.

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

431 200,00

0,00

431 200,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

431 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910

0970 Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

202 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

200,00

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

3 600,00

203 310,00

0,00

17 310,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/144/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 11 września 2020 r.

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 1



0,00 10,00

0,00 1 200,00

756 0,00 4 300,00

0,00 0,00

75615 0,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 4 300,00

801 -178 500,00 8 540,00

0,00 0,00

80101 -12 000,00 1 040,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

0,00 1 040,00

80106 -22 000,00 7 500,00

0,00 0,00

-22 000,00 7 500,00

80148 -144 500,00 0,00

0,00 0,00

-57 700,00 0,00

-86 800,00 0,00

855 0,00 20,00

0,00 0,00

85502 0,00 20,00

0,00

7 945,00

7 945,00

0670

0830

0910

0970

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

10,00

1 200,00

11 425 642,00

0,00

5 100 300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 421 342,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 096 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00

Oświata i wychowanie 771 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 972,00

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 852,00

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 234 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 000,00

0500

0660

0970

0660

0,00

4 300,00

601 308,00

59 972,00

11 892,00

0,00

0,00

1 040,00

219 734,00

0,00

27 500,00

239 500,00

0,00

91 300,00

148 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 000,00

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

149 000,00

Wpływy z usług 235 000,00

Rodzina 7 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 925,00

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 20,00

921 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

92109 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem: -188 500,00 17 870,00

0,00 0,00

010 0,00 253 700,00

0,00 0,00

01095 0,00 253 700,00

0,00 0,00

0,00 253 700,00

900 -99 895,99 0,00

-99 895,99 0,00

90015 -99 895,99 0,00

-99 895,99 0,00

-99 895,99 0,00

razem: -99 895,99 253 700,00

290 000,00

0,00

376 884,68

376 884,68

376 884,68

376 884,68

376 884,68

1 303 220,97

0,00

20,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

10 000,00

25 258 829,04

59 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

25 429 459,04

0920

0750

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 972,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 36 300,00 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 36 300,00 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

476 780,67

Oświetlenie ulic, placów i dróg 476 780,67

476 780,67

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

476 780,67

1 149 416,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

36 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 780,67

6257

majątkowe

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 3



-99 895,99 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-288 395,99 271 570,00

-99 895,99 0,00

678 480,97

3

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące 14 174 005,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 376,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 752 881,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

838 348,96

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

14 174 005,28

0,00

40 736 055,29

738 452,97

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 089,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 089,00 64 089,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 089,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 089,00 64 089,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 003 623,00 32 880,00 32 880,00 0,00 32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 743,00 970 743,00 0,00 0,00

-118 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 647,00 -118 647,00 0,00 0,00

71 520,19 14 520,19 14 520,19 0,00 14 520,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

956 496,19 47 400,19 47 400,19 0,00 47 400,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 096,00 909 096,00 0,00 0,00

970 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 743,00 970 743,00 0,00 0,00

-118 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 647,00 -118 647,00 0,00 0,00

71 520,19 14 520,19 14 520,19 0,00 14 520,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

923 616,19 14 520,19 14 520,19 0,00 14 520,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 096,00 909 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 520,19 14 520,19 14 520,19 0,00 14 520,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 520,19 14 520,19 14 520,19 0,00 14 520,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 100,00 291 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00

427 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 643,00 427 643,00 0,00 0,00

-70 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 681,00 -70 681,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 962,00 356 962,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

679 643,00

-118 647,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

356 962,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

427 643,00

-70 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

679 643,00

-118 647,00

0,00

560 996,00

0,00

560 996,00

010

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDZETU GMINY SŁAWNO W 2020 ROKU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

6050

6057

01010

2950

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/144/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 11 września 2020 r.

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 1



252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

-47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 966,00 -47 966,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 034,00 204 034,00 0,00 0,00

1 076 240,00 246 300,00 246 300,00 0,00 246 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 940,00 829 940,00 0,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 240,00 356 300,00 356 300,00 0,00 356 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 940,00 654 940,00 0,00 0,000,00

252 000,00

-47 966,00

0,00

204 034,00

0,00

0,00

0,00

6059

600

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

855 910,00 25 970,00 25 970,00 0,00 25 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 940,00 829 940,00 0,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 910,00 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 940,00 654 940,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 940,00 400 940,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 940,00 385 940,00 0,00 0,00

429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 300,00 169 300,00 169 300,00 0,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 300,00 164 300,00 164 300,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 469,04 182 469,04 179 969,04 112 340,41 67 628,63 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 469,04 189 469,04 186 969,04 119 340,41 67 628,63 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 469,04 182 469,04 179 969,04 112 340,41 67 628,63 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 469,04 189 469,04 186 969,04 119 340,41 67 628,63 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 185,00 93 185,00 93 185,00 93 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 185,00 98 185,00 98 185,00 98 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 823,47 229 523,47 229 523,47 65 099,26 164 424,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 823,47 242 523,47 242 523,47 66 099,26 176 424,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

66 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
630 Turystyka

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
60095 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dzi
ał

Plan

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 823,47 183 523,47 183 523,47 65 099,26 118 424,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 823,47 184 523,47 184 523,47 66 099,26 118 424,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 858 859,89 4 785 059,89 4 601 359,89 3 689 747,88 911 612,01 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 510,69 17 510,69 17 510,69 7 000,00 10 510,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

4 946 370,58 4 782 570,58 4 598 870,58 3 676 747,88 922 122,70 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,00

2 849 977,23 2 849 977,23 2 847 477,23 2 438 973,70 408 503,53 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 510,69 17 510,69 17 510,69 7 000,00 10 510,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867 487,92 2 867 487,92 2 864 987,92 2 445 973,70 419 014,22 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 170,99 1 925 170,99 1 925 170,99 1 925 170,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 170,99 1 932 170,99 1 932 170,99 1 932 170,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 433,40 106 433,40 106 433,40 0,00 106 433,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,69 510,69 510,69 0,00 510,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 944,09 106 944,09 106 944,09 0,00 106 944,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 962,00 31 962,00 31 962,00 0,00 31 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 962,00 41 962,00 41 962,00 0,00 41 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 945,20 576 945,20 574 745,20 507 034,00 67 711,20 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 945,20 556 945,20 554 745,20 487 034,00 67 711,20 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 081,00 382 081,00 382 081,00 382 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 081,00 367 081,00 367 081,00 367 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 650,00 73 650,00 73 650,00 73 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 650,00 68 650,00 68 650,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 097,46 1 200 297,46 1 116 097,46 743 740,18 372 357,28 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1 364 097,46 1 200 297,46 1 116 097,46 743 740,18 372 357,28 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750 Administracja publiczna

70095 Pozostała działalność

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Rodzaj zadania: Własne

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

471 352,48 443 352,48 392 352,48 111 632,08 280 720,40 26 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 000,00 90 000,00 90 000,00 11 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

1 441 352,48 513 352,48 462 352,48 122 632,08 339 720,40 26 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 352,48 333 352,48 282 352,48 111 632,08 170 720,40 26 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 000,00 66 000,00 66 000,00 11 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

1 307 352,48 379 352,48 328 352,48 122 632,08 205 720,40 26 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 375,00 101 375,00 101 375,00 0,00 101 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 375,00 121 375,00 121 375,00 0,00 121 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

75421 Zarządzanie kryzysowe
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 213 005,00 12 212 005,00 11 677 186,00 9 374 348,00 2 302 838,00 2 500,00 472 347,00 59 972,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-649 300,00 -649 300,00 -649 300,00 -431 000,00 -218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 340,00 376 340,00 359 587,00 293 652,00 65 935,00 0,00 16 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 940 045,00 11 939 045,00 11 387 473,00 9 237 000,00 2 150 473,00 2 500,00 489 100,00 59 972,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

8 752 145,00 8 751 145,00 8 365 977,00 7 381 493,00 984 484,00 0,00 385 168,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-429 300,00 -429 300,00 -429 300,00 -429 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 707,00 281 707,00 268 147,00 229 625,00 38 522,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 604 552,00 8 603 552,00 8 204 824,00 7 182 118,00 1 022 706,00 0,00 398 728,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

385 168,00 385 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 560,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 728,00 398 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 555 909,00 5 555 909,00 5 555 909,00 5 555 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328 000,00 -328 000,00 -328 000,00 -328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 625,00 196 625,00 196 625,00 196 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 424 534,00 5 424 534,00 5 424 534,00 5 424 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 147,00 1 149 147,00 1 149 147,00 1 149 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 000,00 -101 000,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 147,00 1 074 147,00 1 074 147,00 1 074 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 050,00 164 050,00 164 050,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 150,00 170 150,00 170 150,00 170 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 980,00 33 980,00 33 980,00 33 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 880,00 34 880,00 34 880,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

757

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Z tego:

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 866,00 98 866,00 98 866,00 0,00 98 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 906,00 99 906,00 99 906,00 0,00 99 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 703,00 317 703,00 317 703,00 0,00 317 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 056,00 12 056,00 12 056,00 0,00 12 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 459,00 329 459,00 329 459,00 0,00 329 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234,00 6 234,00 6 234,00 0,00 6 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 534,00 6 534,00 6 534,00 0,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 434,00 13 434,00 13 434,00 0,00 13 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794,00 794,00 794,00 0,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 228,00 14 228,00 14 228,00 0,00 14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 334,00 19 334,00 19 334,00 0,00 19 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 634,00 7 634,00 7 634,00 0,00 7 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 596,00 625 596,00 595 695,00 434 271,00 161 424,00 0,00 29 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 999,00 27 999,00 27 199,00 14 799,00 12 400,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 595,00 653 595,00 622 894,00 449 070,00 173 824,00 0,00 30 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 901,00 29 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 701,00 30 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4430 Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

327 124,00 327 124,00 327 124,00 327 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 178,00 14 178,00 14 178,00 14 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 302,00 341 302,00 341 302,00 341 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 633,00 67 633,00 67 633,00 67 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 200,00 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 146,00 10 146,00 10 146,00 10 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 534,00 131 534,00 131 534,00 0,00 131 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 066,00 12 066,00 12 066,00 0,00 12 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 600,00 143 600,00 143 600,00 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 581,00 921 581,00 876 970,00 811 160,00 65 810,00 0,00 44 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 221,00 15 221,00 13 911,00 13 511,00 400,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 802,00 936 802,00 890 881,00 824 671,00 66 210,00 0,00 45 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 611,00 44 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 921,00 45 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 007,00 625 007,00 625 007,00 625 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 324,00 10 324,00 10 324,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 331,00 635 331,00 635 331,00 635 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 100,00 126 100,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 413,00 17 413,00 17 413,00 17 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 166,00 9 166,00 9 166,00 0,00 9 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534,00 3 534,00 3 534,00 0,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

579 462,00 579 462,00 578 862,00 54 612,00 524 250,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 -2 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 462,00 477 462,00 476 862,00 52 612,00 424 250,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 182,00 42 182,00 42 182,00 42 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 182,00 40 182,00 40 182,00 40 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 508,00 841 508,00 839 974,00 378 143,00 461 831,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 000,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 -118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 809,00 18 809,00 18 743,00 5 909,00 12 834,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 317,00 742 317,00 740 717,00 384 052,00 356 665,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 723,00 294 723,00 294 723,00 294 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349,00 5 349,00 5 349,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 072,00 300 072,00 300 072,00 300 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 290,00 53 290,00 53 290,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 790,00 53 790,00 53 790,00 53 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880,00 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 940,00 7 940,00 7 940,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 332,00 355 332,00 355 332,00 0,00 355 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 000,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 -118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 332,00 248 332,00 248 332,00 0,00 248 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 166,00 58 166,00 58 166,00 0,00 58 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834,00 1 834,00 1 834,00 0,00 1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Zakup materiałów i
wyposażenia

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dowożenie uczniów do szkół

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210

80113

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 530,00 38 530,00 36 197,00 36 197,00 0,00 0,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 145,00 8 145,00 7 128,00 7 128,00 0,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 675,00 46 675,00 43 325,00 43 325,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 623,00 29 623,00 29 623,00 29 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 077,00 6 077,00 6 077,00 6 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 753,00 5 753,00 5 753,00 5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917,00 917,00 917,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 670,00 6 670,00 6 670,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,00 821,00 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 595,00 222 595,00 219 195,00 205 130,00 14 065,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 459,00 24 459,00 24 459,00 22 680,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 054,00 247 054,00 243 654,00 227 810,00 15 844,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 600,00 168 600,00 168 600,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 530,00 19 530,00 19 530,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 130,00 188 130,00 188 130,00 188 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 680,00 30 680,00 30 680,00 30 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 380,00 33 380,00 33 380,00 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 366,00 8 366,00 8 366,00 0,00 8 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 544,00 9 544,00 9 544,00 0,00 9 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010

80149

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

533,00 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 004,30 122 004,30 114 011,76 29 000,00 85 011,76 0,00 7 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 004,30 122 004,30 114 011,76 29 000,00 85 011,76 0,00 7 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 004,30 121 004,30 113 011,76 29 000,00 84 011,76 0,00 7 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 004,30 121 004,30 113 011,76 29 000,00 84 011,76 0,00 7 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 588,00 1 384 588,00 1 126 444,00 875 448,46 250 995,54 0,00 258 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 700,00 -41 700,00 -41 700,00 -31 000,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 588,00 1 343 588,00 1 085 444,00 844 448,46 240 995,54 0,00 258 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 760,00 170 760,00 170 760,00 0,00 170 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 760,00 160 760,00 160 760,00 0,00 160 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 760,00 170 760,00 170 760,00 0,00 170 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 760,00 160 760,00 160 760,00 0,00 160 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 744,00 839 744,00 839 744,00 781 205,96 58 538,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 700,00 -31 700,00 -31 700,00 -31 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 344,00 808 344,00 808 344,00 750 205,96 58 138,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 025,96 597 025,96 597 025,96 597 025,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 025,96 582 025,96 582 025,96 582 025,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 900,00 106 900,00 106 900,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 900,00 91 900,00 91 900,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 780,00 17 780,00 17 780,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 16 780,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

4110

85219

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Własne

Nazwa zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85202

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Ośrodki pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

851

4210

4700

85154

4300

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 243,00 99 243,00 99 243,00 94 242,50 5 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 643,00 99 643,00 99 643,00 94 242,50 5 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 130,00 54 130,00 45 630,00 6 530,00 39 100,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 130,00 44 130,00 35 630,00 6 530,00 29 100,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 489,40 1 473 150,28 1 473 150,28 58 793,07 1 414 357,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 339,12 715 339,12 0,00 0,00

-82 339,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 339,12 -82 339,12 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 150,28 1 513 150,28 1 513 150,28 58 793,07 1 454 357,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 000,00 633 000,00 0,00 0,00

1 093 137,12 377 798,00 377 798,00 0,00 377 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 339,12 715 339,12 0,00 0,00

-82 339,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 339,12 -82 339,12 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 798,00 417 798,00 417 798,00 0,00 417 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 000,00 633 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85508

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

3240 Stypendia dla uczniów
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

4410 Podróże służbowe krajowe

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 489 000,00

557 339,12

-68 339,12

0,00

489 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 339,12

-68 339,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

4210

Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

WłasneRodzaj zadania:

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

338 298,00 338 298,00 338 298,00 0,00 338 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 298,00 378 298,00 378 298,00 0,00 378 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

473 180,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 180,91 473 180,91 0,00 0,00

-58 019,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 019,91 -58 019,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 161,00 415 161,00 0,00 0,00

84 158,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 158,21 84 158,21 0,00 0,00

-10 319,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 319,21 -10 319,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 839,00 73 839,00 0,00 0,00

513 892,42 433 092,42 290 292,42 80 750,00 209 542,42 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

543 892,42 438 092,42 295 292,42 80 750,00 214 542,42 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 800,00 105 800,00 0,00 0,00

296 092,42 286 092,42 225 792,42 80 750,00 145 042,42 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 092,42 291 092,42 230 792,42 80 750,00 150 042,42 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 800,00 67 000,00 64 500,00 0,00 64 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

162 800,00 67 000,00 64 500,00 0,00 64 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00

70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00

25 055 087,00 22 227 164,88 20 663 599,34 14 419 689,16 6 243 910,18 280 800,00 997 793,54 59 972,00 0,00 225 000,00 2 827 922,12 2 827 922,12 0,00 0,00

-1 172 686,12 -796 700,00 -741 700,00 -482 000,00 -259 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -375 986,12 -375 986,12 0,00 0,00

1 747 270,88 675 270,88 658 017,88 319 652,00 338 365,88 0,00 17 253,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00

25 629 671,76 22 105 735,76 20 579 917,22 14 257 341,16 6 322 576,06 280 800,00 1 015 046,54 59 972,00 0,00 170 000,00 3 523 936,00 3 523 936,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach 1 049 996,00

1 236 982,12

-186 986,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 158,21

-10 319,21

0,00

73 839,00

0,00

0,00

415 161,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92109

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
2950

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 0,00

0,00

0,00

0,00

473 180,91

-58 019,91

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4260 Zakup energii

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 332 768,00 12 332 768,00 328 008,63 271 883,34 56 125,29 0,00 12 004 759,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 550,00 -25 550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 550,00 25 550,00 25 550,00 25 000,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 332 768,00 12 332 768,00 353 008,63 296 883,34 56 125,29 0,00 11 979 759,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 665,00 3 072 665,00 189 994,21 173 160,42 16 833,79 0,00 2 882 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 550,00 -25 550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 550,00 25 550,00 25 550,00 25 000,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 665,00 3 072 665,00 214 994,21 198 160,42 16 833,79 0,00 2 857 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 670,79 2 882 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 670,79 2 857 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 623,00 6 623,00 6 623,00 0,00 6 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 073,00 6 073,00 6 073,00 0,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 174 005,28 14 174 005,28 820 041,91 399 058,45 420 983,46 1 298 960,00 12 055 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 550,00 -25 550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 550,00 25 550,00 25 550,00 25 000,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 174 005,28 14 174 005,28 845 041,91 424 058,45 420 983,46 1 298 960,00 12 030 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

855

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Rodzina

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 970 743,00 - 61 647,00

01010 970 743,00 - 61 647,00

6050 291 100,00 57 000,00

1 000,00 0,00

1 600,00 10 000,00

175 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

15 000,00 - 15 000,00

40 000,00 90 000,00

8 500,00 22 000,00

6057 427 643,00 - 70 681,00

427 643,00 - 70 681,00

6059 252 000,00 - 47 966,00

252 000,00 - 47 966,00

600 894 029,00 - 175 000,00

60014 64 089,00 0,00

6300 64 089,00 0,00

64 089,00 0,00

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2020 ROK

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 909 096,00

909 096,00

348 100,00

1 000,00

11 600,00

175 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej na budowę ujęcia wody w
miejscowości Sławno Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kunice

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kozenin, Kamilówka, Popławy

Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach Celestynów i
Grudzeń Kolonia oraz sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości
Gawrony

Opracowanie projektu technicznego połączenia wodociągów "Sepno" i Grudzeń
Las"

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Kamień

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Zachorzów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach Celestynów i
Grudzeń Kolonia oraz sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości
Gawrony

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach Celestynów i
Grudzeń Kolonia oraz sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości
Gawrony

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

0,00

356 962,00

0,00

130 000,00

30 500,00

356 962,00

204 034,00

204 034,00

719 029,00

64 089,00

64 089,00

64 089,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 3119E na odcinku Kozenin - Kłopotów. Etap II
Popławy - Popławy Kolonia - Kazimierzów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/144/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 11 września 2020 r.

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 1



60016 829 940,00 - 175 000,00

6050 400 940,00 - 15 000,00

43 000,00 0,00

252 940,00 0,00

15 000,00 - 15 000,00

90 000,00 0,00

6060 429 000,00 - 160 000,00

429 000,00 - 160 000,00

700 27 300,00 0,00

70005 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

70095 7 300,00 0,00

6050 7 300,00 0,00

7 300,00 0,00

750 73 800,00 90 000,00

75095 73 800,00 90 000,00

6050 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

6060 73 800,00 0,00

73 800,00 0,00

754 28 000,00 900 000,00

75412 28 000,00 900 000,00

6050 28 000,00 900 000,00

27 000,00 450 000,00

0,00 450 000,00

1 000,00 0,00

801 1 000,00 0,00

80101 1 000,00 0,00

654 940,00

385 940,00

43 000,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Psary - Popławy

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu do gminnego zasobu nieruchomości

Pozostała działalność

252 940,00

0,00

90 000,00

269 000,00

269 000,00

27 300,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

7 300,00

7 300,00

7 300,00

163 800,00

163 800,00

90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja trzech bloków mieszkalnych na osiedlu Grudzeń Las 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie odnowienia elewacji zewnętrznej budynku Urzędu Gminy w Sławnie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku OSP Olszowiec

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku OSP w miejscowości
Szadkowice - część świetlicowa i część bojowa

Oświata i wychowanie

90 000,00

73 800,00

73 800,00

928 000,00

928 000,00

928 000,00

477 000,00

450 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00Szkoły podstawowe

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 2



6050 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

900 715 339,12 - 82 339,12

90015 715 339,12 - 82 339,12

6050 158 000,00 - 14 000,00

154 000,00 - 14 000,00

4 000,00 0,00

6057 473 180,91 - 58 019,91

473 180,91 - 58 019,91

6059 84 158,21 - 10 319,21

84 158,21 - 10 319,21

921 80 800,00 25 000,00

92109 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92195 70 800,00 25 000,00

6050 70 800,00 25 000,00

25 000,00 0,00

21 900,00 0,00

23 900,00 0,00

0,00 25 000,00

926 101 000,00 0,00

92605 101 000,00 0,00

6050 101 000,00 0,00

101 000,00 0,00

2 892 011,12 696 013,88

Pozostała działalność

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Adaptacja pawilonu w
miejscowości Grudzeń Las

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kamilówka

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Psary

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Sepno - Radonia

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Unewel

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Ludwinów

Razem

25 000,00

23 900,00

101 000,00

101 000,00

101 000,00

101 000,00

3 588 025,00

1 000,00

1 000,00

633 000,00

633 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola przy Publicznej Szkole Podstawowej im.W.i H.Ossowskich
w Kunicach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola, Kamień i Ostrożna

Projekt oświetlenia centrum integracji w Olszowcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola, Kamień i Ostrożna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola, Kamień i Ostrożna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

144 000,00

140 000,00

4 000,00

415 161,00

415 161,00

73 839,00

73 839,00

105 800,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

95 800,00

95 800,00

25 000,00

21 900,00

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 553 406,45

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 004,30

Razem: 591410,7500

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/144/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 11 września 2020 r.

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 70F5CB58-39A0-4DA0-98AF-EF5BBEBE7FCC. Podpisany Strona 2




